
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
               404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                   тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru 

 

                                                   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  23.12.2022                                                                                                 № 119 

 

Об изъятии у муниципального  казенного  учреждения « Гмелинское 

культурно –досуговое  объединение»  из оперативного управления нежилого 

здания   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", в соответствии с Положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом , находящимся  в  собственности  Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области от 14.08.2015г. №13/21   

 

       Рассмотрев заявление  МКУ « Гмелинское КДО» о прекращении права   

оперативного  управления  нежилым  зданием  

 

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Изъять из  оперативного  управления    муниципального  казенного  

учреждения « Гмелинское культурно- досуговое  объединение»  следующее 

имущество: 

 нежилое здание с кадастровым номером 34:29:140003:294 , площадью  

328,72 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, 

Старополтавский район, село Гмелинка,ул Космача, 54а; 

         2. Дать поручение снять с учета данное имущество в Управлении 

федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии 

по Волгоградской области     главному специалисту администрации 

Гмелинского сельского поселения Семеновой И.В. 

         3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

имущества  Гмелинского сельского поселения 

 

 

Глава Гмелинского сельского поселения                                     М.П.Бутенин 

 
                                                                                    

                                                                                   



 

                                                                               АКТ 

                                  приема-передачи имущества 

                            передаваемого в муниципальную собственность  

                               Гмелинского сельского поселения                               

          Старополтавского муниципального района Волгоградской области 

                         из оперативное  управление муниципального казенного 

                  учреждения « Гмелинское  культурно- досуговое  объединение» 
 

     

с.Гмелинка                                                                            23 декабря  2022года. 

 

                             Гмелинское сельского поселение Старополтавского 

муниципального района  Волгоградской области, в лице   главы  сельского 

поселения  Бутенина Михаила Павловича , действующего на основании Устава и  

Муниципальное  казенное учреждение « Гмелинское культурно- 

досуговое  объединение» ,   в лице директора  Горюшко Гульмиры Муратовны, 

действующей на основании Устава , на основании Постановления Администрации 

Гмелинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района № 119 от 

22.12.2022г. «Об изъятии у муниципального  казенного  учреждения                                     

« Гмелинское культурно –досуговое  объединение»    из оперативного 

управления нежилого здания » 
 

принимает следующее имущество: 
 

№ 

п/

п 

Полное 

наименование 

имущества 

Количест

во 

(шт) 

Адрес Площадь 

кв.м. 

Кадастровый номер 

1          2        3           4        5     6 

1 нежилое здание        1    с.Гмелинка 

улица 

Космача,54 а 

 

 

328,72 

34:29:140003:294 

 

ПРИНЯЛ:                                                                                                                          ПЕРЕДАЛ:            
Глава Гмелинского                                                                 Директор МКУ 

сельского поселения                                                               «Гмелинское КДО»         

Старополтавского                                                                            

муниципального района                                                                  

Волгоградской области                                                                     

_________________М.П.Бутенин                                                    ___________Г.М.Горюшко 

 

 

 

 

                                                                                

 

 


